Ut 185. Dnia 29 Sierpnia. Piątek. Dnia 17 (29) Sierpnia 1873 r
Prenumerat* „Kur. War*.'1

Wjnosi: w Warszawie rocznic
rj. 4 k. go, półrocznie rs. 2 k..4<>,
kwartalnie rs. 1 kopiejek 20, mie
sięcznie kop. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od 11-ej
rano do 2-ej po południu.

szpakowate, powozowe, 4ro werszkowc w P
nej sile za rs. 800, oraz KON wierz
takiejże maści, średniego wzrostu za r■ • ,
Od ogólnej sprzedaży właściciel zrobi _ -
stwo w cenie, a temu, kto kupca na
przeznacza wynagrodzenia rs.

(Patrz dodatek.)

^84987

DODATEK Jo MBA WAHSZAWSKIEGO K 185.
Dnia 29 Sierpnia 1873 roku. Dnia 17 (29) Sierpnia 1873 roku.Piątek.

W dniu 23 Sierpnia otwartą została przy ulicy
Nowy-Swiat, Kr 39

KSIffiARMA 1SUW W
V w połączeniu

Z EKSPEDYCJĄ PISM PERIODYCZNYCH
POD FIRMĄ:

84723 - 6

ADOLFA KOWALSKIEGO
Księgarnia pomieniona zaopatrzona we wszystko, co odpowiada obecnym

klar którzy staną do głośnej licytacji, nie mają prawa podawać opieczętowanych de-
acji> ani też ich upoważnieni.

go u parunki licytacyjne mogę być przejrzane każdodzienuie w Zarządzie Warszawskie-
‘hiol njenno-Medycznego Insdektora od godziny 10 rano do 2 po południu, wyjąwszy nie-

’ iąt uroczystych i dni galowych.
Warszawa, dnia 9 (21) Sierpnia 1873 roku.

••ojenno-Medyczny Inspektor, Tajny Radca, Bogolubofi.
Za pomocnika Inspektora, Radca Stanu, J. Gauger.

~*— Sekretarz, Freyburg.__________2—3 — 8517 —

Ł— ti li 4 1
r,;u \0l“ lu,) Iia Jednego, jest do sprzę

ty ’mJr ^rem 115611, 10 nowym,
^c>ela8domnCr Wroniej * Łuckiej, u Wła-